
Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o dílo na údržbu vybrané zeleně Machníkova 129, Klatovy ze dne 5.6. 2013. 

číslo dodatku objednatele: 13/2308/0005/01
(dále jen „Dodatek č. 1“) 

uzavřený mezi smluvními stranami:
Objednatel:

Česká republika – Generální finanční ředitelství
se sídlem: Lazarská 15/7, Praha 1 – Nové Město, PSČ 117 22,
zastoupená: , ředitelkou Sekce ekonomiky 
IČO: 72080043
DIČ: CZ72080043
bankovní spojení:
číslo účtu:

pro (doručovací adresa):
Finanční úřad pro Plzeňský kraj
Hálkova 14
305 72 Plzeň

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:

Šumavské zahrady s.r.o.
se sídlem: Pod vodárnou 407, 340 21 Janovice nad Úhlavou
společnost je zapsaná v OR vedeném Krajským soudu v Plzni, oddíl C, vložka 25673
zastoupená: , jednatelkou společnosti
IČO: 291125958
DIČ: CZ291125958
bankovní spojení:
číslo účtu:

 (dále jen „zhotovitel“)

společně též „smluvní strany“.

Čl. 1

1. Smluvní strany uzavřely dne 5. 6. 2013 Smlouvu o dílo na údržbu vybrané zeleně Machníkova 129, Klatovy,
č. smlouvy objednatele 13/2308/0005, na základě, které se zhotovitel zavázal poskytovat pro objednatele na
vlastní náklad a nebezpečí údržbu zeleně na pozemcích Finančního úřadu, Územní pracoviště v Klatovech,
Machníkova 129, Klatovy (dále jen „smlouva“).

2. V souladu s ustanovením článku VIII. smlouvy se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1
(dále jen „dodatek“), kterým se smlouva mění způsobem a v rozsahu uvedeném v článku 2. tohoto dodatku.

1 z 2



Čl. 2
1. Smluvní strany se dohodly v souladu s čl. VIII. odst. 8.4 smlouvy na úpravu cen za provádění jednotlivých

činností v uvedených v Příloze č. 2 smlouvy, které se mění následovně:

Sekání parc.2775/1a 5 326m2 3,20 Kč/ m2

Sekání parc.2785/5    143m2 3,20 Kč/ m2

Sekání parc.2775/1j    417m2 3,20 Kč/ m2

Sekání parc.3792/b+c 1 014m2 3,20 Kč/ m2

Sekání parc.2775/1 2 007m2 2,50 Kč/ m2

Sekání parc.3792/2e    333m2 2,50 Kč/ m2

Čl. 3
1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti beze změn.

2. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem
jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů,
podléhá-li zveřejnění. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží
jedno vyhotovení. 

4. Smluvní strany tímto prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, a že jej uzavírají podle jejich
pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a na důkaz toho připojují níže své podpisy.

V Plzni 1.8.2023 V Klatovech 1.8.2023

Za objednatele: Za zhotovitele:

Vedoucí OHS v Plzni jednatelka společnosti

2 z 2


